[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАДУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   21 февраля 2023 г.                                                                                               №118
р.п. Кадуй
  О внесении изменений в постановление от 30 апреля 2021 года №146
«Об утверждении плана мероприятий по росту доходного потенциала Кадуйского муниципального района Вологодской области на 2021-2023 годы
 и признании утратившим силу постановления Администрации Кадуйского муниципального района Вологодской области от 25 апреля 2019 года №201»
          Постановляю:

      1.  Внести изменения в постановление от 30 апреля 2021 года №146 «Об утверждении плана мероприятий по росту доходного потенциала Кадуйского муниципального района Вологодской области на 2021-2023 годы и признании утратившим силу постановления Администрации Кадуйского муниципального района Вологодской области от 25 апреля 2019 года №201», изложив План мероприятий по росту доходного потенциала Кадуйского муниципального района Вологодской области на 2021-2023 годы в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
    2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.
         3.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кадуйского муниципального округа Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кадуйского муниципального округа

Вологодской области                                                                                       С.А. Грачева